
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LAPKRIČIO 25 D.

SPRENDIMO NR. T1-266 ,,DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ,,ŠILALĖS

AUTOBUSŲ PARKAS“ KELEIVIŲ VEŽIMO VIETINIO (PRIEMIESTINIO)

REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTAIS PASLAUGOS TEIKIMO“ PAKEITIMO

2024 m. rugsėjo 26 d. Nr. T1-247

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 33 punktu,

Lietuvos Respublikos kelių transporto kodekso 171 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos

transporto veiklos pagrindų įstatymo 13 straipsniu, įgyvendindama Nuostolių, patirtų vykdant

keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus, kompensacijos apskaičiavimo tvarkos

aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2010 m. liepos 20 d. įsakymu Nr. 3-

457 ,,Dėl Nuostolių, patirtų vykdant keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų įsipareigojimus,

kompensacijos apskaičiavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama į uždarosios akcinės

bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ 2024 m. rugsėjo 6 d. raštą Nr. V2-35 ,,Dėl keleivių vežimo

vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais paslaugų teikimo savikainos peržiūrėjimo

ir pakeitimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimą Nr. T1-

266 ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo vietinio

(priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais paslaugos teikimo“ ir 2 punktą išdėstyti taip:

,,2. Nustatyti autobuso 1 km ridos vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų

maršrutais metinę savikainą – 1,55 Eur (be PVM) už vieną kilometrą ir 5 procentų rentabilumą.“

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pagal šio sprendimo 1

punktą pasirašyti papildomą susitarimą su uždarąja akcine bendrove „Šilalės autobusų parkas“ dėl

Keleivių vežimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusų maršrutais paslaugų

teikimo ir nuostolių kompensavimo sutarties pakeitimo.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. spalio 1 d.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės  meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25

d. sprendimo Nr. T1-266 ,,Dėl uždarosios akcinės bendrovės

,,Šilalės autobusų parkas“ keleivių vežimo vietinio

(priemiestinio) reguliaraus susisiekimo maršrutais paslaugos

teikimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-26 Nr. T1-247

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-27 16:44

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240917.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-09-30)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-09-30 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




